

ウェンディーズ・ファーストキッチン商品 アレルギー情報

更新日：2021/10/7



※この表は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。
 本来、その商品に使用していない食材が、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、
 店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。
 最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で(担当医とご相談のうえ)ご判断下さい。
 ※コーヒーフレッシュなどの別添品は除いた状態で表示しています。表をご覧ください。
 ※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
 ※店舗により販売していない商品もございます。

- 原材料として含まれます。
- △ 製品工場では、当該アレルギーを含む製品を製造しています。
- ▲ 店舗での調理器具・食器洗浄機・洗い場での洗浄は共用し、使い分けをしております。
- 無印 原材料として使用していません。
- (※) アレルギー原因物質の総タンパク量が数μg/ml濃度レベルまたは数μg/g含有レベルに満たないものです。

	省令／表示義務(7品目)							通知／通知／表示推奨(20品目)																				
	1	2	3	4	5	6	7	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	クルミ	牛乳	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
バーガー																												
ワイルド☆ロック	▲		△		○	○	▲					▲			○		▲	▲	▲	○	▲		○		▲		▲	▲
ウェンディーズバーガーUSA (シングル)(ダブル)(トリプル)	▲		○		○	○	▲					▲			○		▲	▲	▲	○	▲		○		▲		▲	▲
ベーコンステーキUSA (シングル)(ダブル)	▲		○		○	○	▲					▲			○		▲	▲	▲	○	▲		○		▲		▲	▲
ベーコンエッグバーガー(一部店舗)	▲		○		○	○	▲					▲			○		▲	▲	▲	○	▲		○		▲		○	▲
ハンバーガー(一部店舗)	▲		○		△	○	▲					▲			○		▲	▲	▲	○	▲		▲		▲		▲	▲
チーズバーガー(一部店舗)	▲		○		△	○	▲					▲			○		▲	▲	▲	○	▲		▲		▲		▲	▲
チキンフィレバーガーUSA	▲		○		○	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	○	○		▲		▲		▲	▲
スパイシーチキンフィレバーガーUSA	▲		○		○	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	○	○		▲		▲		▲	▲
Jr.チーズバーガーデラックス	▲		○		○	○	▲					▲			○		▲	▲	▲	○	▲		▲		▲		▲	▲
Jr.ベーコンチーズバーガー	▲		○		○	○	▲					▲			○		▲	▲	▲	○	▲		○		▲		▲	▲
ダブルスタック	▲		○		△	○	▲					▲			○		▲	▲	▲	○	▲		▲		▲		▲	▲
ブリッツェルバーガー	▲		○		○	○	▲					▲			○		▲	▲	▲	○	▲		○		▲		○	▲
パスタ																												
罪なカルボナーラ	▲		○		○	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	○	○		○		▲		▲	▲
ベーコンとアボカドのジェノベーゼ	▲		○		○	○	○					▲			▲		▲	▲	▲	○	▲		○		▲		▲	▲
とろ〜りモツァレラとベーコンのトマトソース	△	△	○		○	○	▲			△		△	△	△	△	△	△	▲	○	○	△	○		▲		△	○	
牛ほほ肉のクリームミートソース	▲		○		○	○	▲					▲			○		▲	▲	▲	○	○		○		▲		▲	○
カルボナーラ	▲		○		○	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	○	○		○		▲		▲	▲
熟成博多明太子	▲		○		○	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	○	▲		▲		▲		▲	▲
スープ																												
8種の具材の豆乳クラムチャウダー	△	△	○		○	○	▲			△		▲			▲		▲	▲	▲	○	▲		○		▲		▲	▲
トッピングメニュー																												
ビーフパティ(L)(S)	▲		△		△	△	▲					▲			○		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
プリクックベーコン 3枚	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		○		▲		▲	▲
チーズソース	▲		▲		▲	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	○	▲		▲		▲		▲	▲
(チリポテト用) チリ	▲		△		△	△	▲					▲			○		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
(パスタ用) きざみ海苔	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
ピクルス2枚	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
レタス 1枚	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
オニオン 2枚	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
スライストマト 1枚	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲

ウェンディーズ・ファーストキッチン商品 アレルギー情報

更新日：2021/10/7



※この表は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。
 本来、その商品に使用していない食材が、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。
 最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で(担当医とご相談のうえ)ご判断下さい。
 ※コーヒーフレッシュなどの別添品は除いた状態で表示しています。表をご覧ください。
 ※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
 ※店舗により販売していない商品もございます。

- 原材料として含まれます。
- ▲ 製品工場では、当該アレルギーを含む製品を製造しています。
- ▲ 店舗での調理器具・食器洗浄機・洗い場での洗浄は共用し、使い分けをしておりません。
- 無印 原材料として使用していません。
- (※) アレルギー原因物質の総タンパク量が数μg/ml濃度レベルまたは数μg/g含有レベルに満たないものです。

	省令／表示義務(7品目)							通知／通知／表示推奨(20品目)																				
	1	2	3	4	5	6	7	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	クルミ	牛乳	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
スイーツ																												
ポッフェルチェ・箱ミニパンケーキ	▲		○	△	○	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	○	▲		▲		▲		▲	▲
白玉クリームぜんざい	▲		▲		▲	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	○	▲		▲		▲		▲	▲
ソフトクリーム(カップ) (一部店舗)	▲		▲		▲	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	○	▲		▲		▲		▲	▲
香港風メロンパン(バター) (一部店舗)	▲		○		○	○	▲			△		△	△		△	△	△	△	△	○	△	△	△	△		△	△	△
香港風メロンパン(あずき&バター) (一部店舗)	▲		○		○	○	▲			△		△	△		△	△	△	△	△	○	△	△	△	△		△	△	△
香港風メロンパン(カチョカヴァロ&バター) (一部店舗)	▲		○		○	○	▲			△		△	△		△	△	△	△	△	○	△	△	△	△		△	△	△
メロトツオ(プレーン) (一部店舗)	▲		○		○	○	▲			△		△	△		△	△	△	△	△	○	△	△	△	△		△	△	△
メロトツオ(抹茶あずき) (一部店舗)	▲		○		○	○	▲			△		△	△		△	△	△	△	△	○	△	△	△	△		△	△	△
メロトツオ(ティラミス) (一部店舗)	▲		○		○	○	▲			△		△	△		△	△	△	△	△	○	△	△	△	△		△	△	△
メロモッチ(熊本和栗) (一部店舗)	▲		○		○	○	▲			△		△	△		△	△	△	△	△	○	△	△	△	△		△	△	△
メロモッチ(北海道あずき) (一部店舗)	▲		○		○	○	▲			△		△	△		△	△	△	△	△	○	△	△	△	△		△	△	△
ホットドリンク																												
ホットコーヒー(S)(M)	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
カフェラテ(S)(M)	▲		▲		▲	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
カフェモカ	▲		▲		▲	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
ホットココア	▲		▲		▲	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
ダーズリンティ	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
ホットピーチティー	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		○		▲	▲
コールドドリンク																												
ジュエルフルーツヨーグルト ストロベリー&レモン	▲		▲		▲	○	▲					△		△	▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		△	○
ジュエルフルーツヨーグルト パイナップル&パッションフルーツ	▲		▲		▲	○	▲					△		△	▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		△	○
ジュエルフルーツヨーグルト ピンクグレープフルーツ&レモン	▲		▲		▲	○	▲					△		△	▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		△	○
アイスコーヒー(S)(M)(L)	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
アイスカフェラテ(S)(M)(L)	▲		▲		▲	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
アイ스티ー	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
アイスピーチティー	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		○		▲	▲
アイスココア	▲		▲		▲	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
オレンジジュース(S)(M)	▲		▲		▲	▲	▲					○		▲		▲	▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
ペプシコーラ(S)(M)(L)	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
ジンジャーエール(S)(M)(L)	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
メロンソーダ(S)(M)(L)	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
ウーロン茶(S)(M)	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
レモネード(S)(M)(L)	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲

ウェンディーズ・ファーストキッチン商品 アレルギー情報

更新日：2021/10/7



※この表は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。
 本来、その商品に使用していない食材が、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。
 最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で(担当医とご相談のうえ)ご判断下さい。
 ※コーヒーフレッシュなどの別添品は除いた状態で表示しています。表をご覧ください。
 ※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
 ※店舗により販売していない商品もございます。

- 原材料として含まれます。
- ▲ 製品工場では、当該アレルギーを含む製品を製造しています。
- ▲ 店舗での調理器具・食器洗浄機・洗い場での洗浄は共用し、使い分けをしておりません。
- 無印 原材料として使用していません。
- (※) アレルギー原因物質の総タンパク量が数μg/ml濃度レベルまたは数μg/g含有レベルに満たないものです。

	省令／表示義務(7品目)							通知／通知／表示推奨(20品目)																				
	1	2	3	4	5	6	7	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	クルミ	牛乳	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
イベントメニュー (イベント開催店舗限定の取り扱いです)																												
かき氷[いちご・ブルーハワイ・抹茶]ノ大	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
ラウンドハッシュポテト(3個)	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	○	▲		▲		▲		▲	▲
チーズハッシュポテトS(5個)M(8個)	▲		▲		▲	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	○	▲		▲		▲		▲	▲
アメリカドッグ	▲		○		○	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	○	○		○		▲	▲	▲	▲
フランクフルト	▲		▲		▲	○	▲					▲			○		▲	▲	▲	○	○		○		▲		▲	▲
若鶏のチキン竜田	▲		○		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	○	○	○		▲		▲		▲	▲
チキンナゲット(5個)	▲		○		○	○	▲					▲			▲		▲	▲	▲	○	○		▲		▲		▲	▲
から揚げ(5個)	▲		○		○	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	○	○		▲		▲		▲	▲
コンディメント																												
コーヒーフレッシュ(植物性油脂)						○														○								
ガムシロップ																												
シュガー																												
ポーションレモン																												
パルメザンチーズ						○																						
ハバネロソース(中辛)																												
ケチャップ	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
食塩	▲		▲		▲	▲	▲					▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
バニラシロップ(30ml当り) (下北沢店のみ)	▲		▲		▲	▲						▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
ヘーゼルナッツシロップ(30ml当り) (下北沢店のみ)	▲		▲		▲	○						▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
ストロベリーシロップ(30ml当り) (下北沢店のみ)	▲		▲		▲	▲						▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
ミニ角砂糖(黒砂糖入り)(1個当り) (下北沢店のみ)																												
カップシュガー1/3(1本当り) (下北沢店のみ)																												
ピュアココア(1杯4g当り) (下北沢店のみ)	▲		▲		▲	▲						▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲
シナモンシュガー(1杯3g当り) (下北沢店のみ)	▲		▲		▲	▲						▲			▲		▲	▲	▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲